
  

      Sede secondaria di Potenza c/o Area della Ricerca di Potenza  
C/da Santa Loja, snc - Zona Industriale  - 85050 Tito Scalo (PZ)  

Tel. +39 0971 427322  
Email segreteria.ispc@ispc.cnr.it - segreteria.direzione@ispc.cnr.it 

                                        www.ispc.cnr.it 
 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

Istituto di Scienze del Patrimonio Culturale 

M4C2 – Investimento 1.1 “Progetti di Ricerca di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN 2022)” 

 
IL DIRETTORE F.F. 

 
-  Visto il decreto del Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica dell’11 febbraio 1998; 
-  Visto il disciplinare per il conferimento degli assegni di collaborazione ad attività di ricerca del CNR;  
-  Visto l’Art. 6 del Bando n. ISPC/12/2024/PZ protocollo  n. 138456/2024 del 24/04/2024;  

DISPONE 
 
La nomina della Commissione giudicatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 
1 Assegno Professionalizzante per lo svolgimento di attività di ricerca da svolgersi presso l’Istituto di Scienze del 
Patrimonio Culturale – Sede Secondaria Potenza – C.da S.Loja Zona Industriale Tito scalo (PZ) - che effettua ricerca 
nell'ambito del Progetto finanziato dall’Unione europea attraverso il PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
(PNRR) – Missione 4 “Istruzione e Ricerca” – Componente C2 – Investimento 1.1, “Fondo per il Programma 
Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN) – Codice progetto P20225SFHM -  
SettoreSH5, denominazione “DIGIT-ACCESS. DIGITal gateway for low ACCESSible heritage architectures”, CUP: 
B53D23028880001 (PRIN2022PNRR /PRR.PN005.004.) sotto la responsabilità scientifica del Dott. ING. Nicola 
Masini, è così composta:  
 
Componenti effettivi:    
Dott. Ing.  NICOLA MASINI                                   Dirigente    
(Presidente)                                                                CNR – ISPC Sede di Secondaria di Potenza 
                                                       C.da S.Loja Zona Industriale Tito scalo (PZ)                                                   
 
Dott. ssa Maria Danese 
(componente con funzione di Segretario)                             Primo Ricercatore 
                                                                                                  CNR – ISPC Sede di Secondaria di Potenza 
                                                                    C.da S.Loja Zona Industriale Tito scalo (PZ  
                                         
Prof.ssa Mariella De Fino                                     Prof. associato  
                                                          Politecnico di  Bari    DICATECh 

Via Edoardo Orabona, 4, 70125 Bari BA 
         
 
Supplenti:  
Dott.  Fabrizio Terenzio Gizzi                                                     Ricercatore  
                               CNR – ISPC Sede di Secondaria di Potenza 
                                                       C.da S.Loja Zona Industriale Tito scalo (PZ 
 
Dott. ssa Maria Sileo                                                           Tecnologo  
                               CNR – ISPC Sede di Secondaria di Potenza 
                                                       C.da S.Loja Zona Industriale Tito scalo (PZ 
 
 
La Commissione si riunirà in modalità telematica come previsto all'art. 73, comma 2 del D.L. 17 marzo 2020 n. 18 
il giorno 3 Giugno 2024 alle ore 10:00 per l’espletamento delle sue funzioni. 
 
 
                                                                                                                                     Il Direttore F.F. dell’ISPC  

                      Dott.ssa Costanza Miliani 
 
                         …………………………….. 



  

      Sede secondaria di Potenza c/o Area della Ricerca di Potenza  
C/da Santa Loja, snc - Zona Industriale  - 85050 Tito Scalo (PZ)  

Tel. +39 0971 427322  
Email segreteria.ispc@ispc.cnr.it - segreteria.direzione@ispc.cnr.it 

                                        www.ispc.cnr.it 
 

 


		2024-05-22T12:55:38+0200
	Costanza Miliani




